88 08 21

[DALEN]
oNBFRESER

TYPE 0978

MONTERING
BRUK

RESERVEDELER

VEDLIKEHOLD

PRODUSENT
LID JARNINDUSTRIA/S

8800 NORHEIMSUND TELEFON ~08 §81177

LANDBRUK EIK
Eitlsenastsin-

.




-2- 88 08 22

"DALEN" SNBFRESER

FORSIKTIGHETSREGLER:

‘snofresere er av Arbeidstilsynet oppfert blandt maskiner som ma
brukes med szrlig forsiktighet, og som derfor ikke m3 betjenes
selvstendig av ungdom under 18 &r, Jfr., arbeidervernlovens$ja.

Dersom freseren skulle bli tilstoppet av sne, skal rotoren vere
stanset fer rensing og kraftuttaket utkoplet (ikke bare med clutchen)
eller motoren stanset, Bruk rensestokken som felger freseren.

Ved reparasjoner mid motoren vare stanset,eller freseren frakoplet.
Se til at ingen oppholder seg i freserens kasteomrade,

MONTERING:

Tuten monteres oppd svingkransen, med 3stk. mellomlegg for 3 fa
klaring til kjede og kjedehjul, Mellomleqgg og skruer er pakket
samen med tuten.

Slangene legges fram over toppstagfestet, og klemmes fast med
slangeklammeret som er levert med, Her er plass for 4 slanger,
for ev, hydraulisk styring av nedbrekkstut.

ved ferste gangs tilkopling pA en traktor, md lengden pd kraft-
overferingsakselen kontrolleres over hele leftehayden.

Den m3 aIarl BIT presset helt sammen, og 1 senket stilling m&
profilrerene overlappe hverandre med minst halve lengden., Er

akselen for lang, kappes alle rer like mye, og grader fjernes
omhyggelig, Rerene innsmeres med fett faor kjering.

_KIBRING:

Freseren er beregnet for kraftuttak som‘gér 540 omdr/min.
Kjerefart og girvalg avhenger helt av sneforholdene.

Fresebredden kan reguleres ved & montere kantskjer, her er det
flere varianter, se ekstrautstyr,

Fresedybden reguleres med sideskoene, eller med & la freseren
g4 p3 salen bak, og juster toppstaget til passelig seking,

RAD FOR BRUK AV SNBFRES:

Forbered veibanen i god tid fer sneen kommer ved & rydde bort
storre stein o.l., Merk veikanter med staker om nedvendig.

Utstyr traktoren med gode kjettinger.

Breyt ut hele veibredden fra ferste snefall, og lag en jevn sne-
sile p3 veibanen,

Vent ikke til snedybden er for stor, kjer heller flere ganger.

Velg ikke for heyt gir, men slik at hastigheten kan holdes jevn,
da gar arbeidet best.




a8 08 23
-3-

"DALEN™ SNBFRESER

VEDLIKEHOLD:

® Etter noen timers kjering med ny freser bar alle skrueforbindelser
kontrolleres og etterstrammes om nedvendig.

® Matevengjene har smerenipler, desse ber smeres for hver 8 drifts-
timer.,

® Snofreseren har to kulelager for opplagring av akselen. Lagrene
er fylte med fett og har innebygget tetning. De er utstyrt med
smorrenippel og ber etterfylles med fett en gang i maneden, og
nadr freseren settes bort om varen, Press fettet langsomt inn, for
ikke & skade tetningene,

® Kjede pA svingkrans bar smares etter 40 timers drift.

® Svingkransen har en smerenippel p& hver side, Den ba? smares
etteg behov, men for mye fett gjer at den gir tungt i sterk kulde,

® Smering av kraftoverferingsaksel:

8h
’ Indre vernerer smores utvendig
h = driftstimer med fett for & hindre fastfrysing.

Husk & smore freseren og kraftoverferingsakselen far
bortsetting om varen,




88 08 24

~4=-

SN@FRESER

"DALEN"




88 08 25
-5-

YDALEN" SNBFRESER

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:

1-37 0978 -001 Fresarhus montert .....ecc0c600c0c00c0ese
0978-150 5idesko seeescascecvscscsccccocscnsocnns
1290-095 BOlt .oececocosesccncoccecsncscncncnncs

F460-04 Florpinne @4 .ceccceovcctncocccocccacnes
F470-10 Ringpinne 810 ..ccoevccccavcosncaccsses
0887 Trekkbolt .c.cecevceveccncscvcscecvcnane
0978-010 Fresarhus .cseecesovsnceccscccssccccsces

0888 Toppstagbolt ..ceceecercescocccncccaces
0978-255 Slange 2,5M .eeecococsescccssccccscncsse
G12 -001 Hurtigkopling IS0 1/2",han..ceeeccceces
10 Jo3 ~-001 Kabelband ..eeesesveccecccscovsecsccccse
11 GO1 -00S Ans.nippel 3/8Y,rett ..ecececcecccceces
12 G50 -004 Koparring 817-24 ceeeceeccecsescncoscsce
13 HO1 -005 SVInNgmotor s.eeeeccsccessocossscccennss
14 F102-10040 6-kt, skrue M10Xx40 =B.8 .vceecccscossnse
15 1278-155 Svingmotorfeste .siecevececcccccccccccee
16 F102-06016 ©6-kt, skrue MEX16 ~B.8 ..ccvevcccscccss
17 F302-06 Sekskantmutter ME ..cecceeececocacoscoee
18 F179-06012 Gjengestift inv, 6-kt. ..eeccceccescece
19 1278-1678 Kjedehjul ...ceveeesccccosecocnveccnces
20 F102-06010 6-kt, skrue MBx10 -B.8 ,..veecccccoacse
21 1278-160 Kjedehjulskjerm ..ecceeeececcaconascnces
22 F420-06 j
23 L10 -116 Kjede-enkel 1/2" ,..eivevceconcssssonas
24 F102-05020 6-kt, skrue M5x20 —B8.8 ..ceecossccsnces
25 F312-05 Ladsemutter M5 ..veeevceccccccoscccencas
26 L10 =117 Medbringer-k jedelds ...cceecccececcscoes
27 L10 -113 Kjede-halvledd 1/2" ,eeeeveescsceasscens
28 0978-201 SvingKTans .seeececscccccccscacscoscccese
29 F312-10 Lasemutter M10 ...cceeevccsvcscccrcocce
30 F102-10030 6-~kt. skrue M10x30 -8.,8 ..coecccovsoss
31 0278-097 Rensestokk ,.ceeeevescesccscscssrcocccas
32 F102-06035 6-kt, skrue MBX35 ~B.B8 ....ccescecscee
33 F312-06 Lésemutter MB ..cecevevesccrcccccnsaces
34 0278-432 Slangeklammer ..ceccecscccrccvrcencarcsce
35 F102-16035 6-kt. skrue MIBxXx35 =B.8 .ecececccnsnse-
36 F312-16 Ladsemutter M18 ,..cceveccceccsscccccces
37 0978-102 Slitestldl,skrudd ...ceeecocsacccccsccce

CRXNNOUISUN =

NODODLNN= NN =k (NN =D NSNS 22NN N -



88 08 28
-6-

YDALEN" SN@FRESER

VIFTEAKSEL MED VIFTE,L KOMPLETT

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:

1 0978-110 Vifteﬂksel 0 0SSNSO PECESEOERTOISLIOIOSIONERNROOOGEPS 1
7 0978-120 vifte P 206800080000 00R00080000sss0sneBOESE 1
8 K02 =011 Flanslager UCF 212 ,..ecvcccccevccosces 1
9 K02 -012 Fotlager UCF 212 sevevocesvsaccccssccnes 1
10 K03 -008 Toleransering BN B0X22 s.eecevcccocecss &4
11 K99 -001 Smorjenippel rett 1/4"™ UNF ..eveecoaees 3
12 . F102-16140 6-kt.,skrue M16x140 -8.8 sececccsccccece 3
13 F102-16055 6-kt.skrue MIEX55 =B.8 ,eeccvvvcscescse 2
14 F102-16045 6-kt.skrue M16X45 =B8.8 .cececccccoceses B
15 F312-16 Lasemutter M16 .cceevsvsvccscccrcscncss 13
16 0978-101 Avstandsring 070x2,9 ,eeceevceccocscces 1
17 1278-070H Matevengje,hoQre ..cececccccccvccccccse 3



R O R R R R RS

88 08 27

-7-

"DALEN" SN@FRESER

JUT MED NEDBREKKSTUT, KOMPLETT

1

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1-14 Jb78-200 Tut med nedbrekkstut .s.eeeecececcenees 1
1 0978-210 TUL ceevecvecrnccccrcosnssacssnsscanses 1
2 0978-225 Vernegrind ...ccccececcevccvssseccanosse 1
3 0978-202 Mellomlegg ccoeevecevscccsscccsscssnccee 3
4 0278-186 LaSebolt sevvvereccrcccccsrocncncaccns 1
5 1278-1468 StBO ceveevrrecccscscscsscrsccsscscncae 1
6 0878-230 Nedbrekkstut ....cceecccecccoccrccccace 1
7 F102-12040 6-kt, skrue M12x40 =B.8 ..ccecccvccccs 1
8 F102-10025 6-kt, skrue M10x25 =B.B ..cceescoccccs 4
9 F102~10030 6-kt, skrue MI10X30 =8.8 ,.c00cc0c0cs0e 2
10 F102~10040 6-kt, skrue MI0Xx40 =B,8 ,.ccevsveccacs 6
11 F312-10 Lisemutter MI10 ,..ccieevvecenccccccccns 12
12 F312-12 Lasemutter M12 ,..cceceesccccssocccens 1
13 F402-10 Underlagsskive 10,5 DIN125 ..cecececee 6
14 K14 -002 Tallerkenf jor 20x10,2x1,1 cececovcscee 4



PDALEN"

gs 08 28
SNOFRESER

EKSTRAUTSTYR

e ——————————

HACRE KANTSKIER ER VIST

Pos.nr: Del nr: Navn: Antall:
1 0978-530H Kantskjer 30CM,he@Qre ceccccccocccosccce 1
2 F102-12040 B-kt, skrue M12x40 -B.8 .ececececcnsee 3
3 F102-16045 B-kt, skrue MI16x45 =B.8 .ccccecccences 2
4 F312=-12 Lasemutter M12 ,....cc00ccevccsoccccss 3
7 F312-16 LAsemutter M16 ..ccvevvccvcccnccocnceee 2
8 F402-13 Underlagsskive B13 ,..ce0ccececccscess B
5 0978-510H Kantskjer 15CM.h2gre ..cccceccvccccoces 1
2 F102-12040 B-kt, skrue M12x40 =B8.8 ,.cccccecvceeees 3
3 F102-16045 B-kt. skrue M16X45 =8.B ..cecececesscese &
4 F312-12 LAsemutter M12 ,...c00cccccccccccccess 3
7 F312-18 Lassmutter M1B8 ....covccvcevcccocasrese 2
8 F402-13 Underlagsskive 813 ,,.c00c0ccvevceceece B
] 0978-~-510V Kantskjer 15CM,.venstre ....cccccccovees 1
2 F102~12040 B-kt. skrue M12x40 =8.8 ,cv.0vvevcoees 3
3 F102-16045 6-kt, skrue M16x45 «8.8 .,c.c0cvveveee 2
4 F312-12 L&semutter M12 ,...c0veevcetcccenenaes 3
7 F312-186 LAsemutter MI6 ...ccevvevccecccncacees 2
8 F402-13 Underlagsskive B13 ,...cc0cc0ecscecceee B
6 0978-500V Kantvinkel,venstre ,.cceccececccccccacse 1
2 F102-12040 B6B-kt. skrue M12x40 =-8.8 ....cevvccveee 3
3 F102-16045 ©6-kt., skrue M16x45 =8.8 .cecnccececcecse 2
4 F312-12 Lsemutter M2 ,...c00veececencocscecs 3
7 F312-16 Lasemutter M16 ....oececocscadoncacacs 1
8 Fa4a02-13 Underlagsskive 813 ,.ccevcccccscancess O



